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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01305510P

2. Data e Regjistrimit 05/01/2010
3. Emri i Subjektit IDRO ENERGIA PULITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/200908/10/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, Rruga Jahja Ballhysa, 
Kompleksi Jedas, 2006, Durres 
1.324.485.668,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndërtimi dhe vënia në punë, 

administrimi dhe mirëmbajtja e HEC-eve, Goztivisht, 
Langarica 3, Ura e Dashit mbi lumin Gostivisht dhe 
Langaricë Përmet, si dhe prodhimi, transmetimi, 
shpërndarndajra, eksportimi, shitja dhe tregtimi i energjisë 
elektrike të prodhuar dhe transferimin e tyre në përfundim të 
kontratës së konçensionit tek Autoriteti Kontraktues.
Gerti Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 29/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NCI
               Para: 
1.324.485.668,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET HEC Ura e Dashit, zona 
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kadastrale 1463 me Nr.pasurie 4-ND, Gostivisht, Permet 
Gjirokaster Permet  PERMET HEC Lanmgarica 3, zona 
kadastrale 1463 me Nr.pasurie 2-ND, Gostivisht, Permet 
Gjirokaster Permet  PERMET HEC Gostivisht, zona 
kadastrale 1822 me Nr.pasurie 2-ND, Gostivisht, Permet 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDRO ENERGIA PULITA
E-Mail: g.idrizi@gts.al  
Telefon: 0692041095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-317479-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-576125-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.266 dt.01.02.2011 me te cilin eshte 
vendosur: Pranimin  e kerkese padise se paditesit shoqeria "Idro Energjia Pulita" shpk 
Durres. Perjashtimin e ortakut, shoqerise "SIAC" shpk Durres nga shoqeria "Idro Energia 
Pulita" shpk duke bere ndryshimet perkatese ne Qendren Kombetare te Regjistrimit Tirane. 
Depozitimi i vendimit nr.107 dt.20.10.2011 me te cilin eshte vendosur:Pranimin e kerkeses 
se kerkuesit shoqeria "Idro Energia Pulita " shpk Durres.Sqarimin dhe interpretimin e 
vendimit nr.266 dt.01.02.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, persa i perket 
kalimit te kuotave qe zoteron ortaku i perjashtuar Shoqeria "SIAC" shpk tek shoqeria "Idro 
Energia Pulita" shpk Durres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("S.I.A.C")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB540D-D499-465B-943F-603D5DA7A945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7089A469-B783-4D38-9B07-C2A06BBA531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87791781-0A89-4C21-A035-F8BEE312B70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46F491-7D6E-4293-A675-07ABCD0B1337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE70760A-93D7-498F-92DD-E6AEBE6F8F23
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15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712840-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
07.03.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Financimi,projektimi,ndertimi dhe venia ne pune,administrimi dhe 
mirembajtja e HEC-eve, Goztivisht, Langarica 3, Ura e Dashit si dhe prodhimi, 
transmetimi, shitja dhe tregtimi i energjise elektrike te prodhuar.")          u be            
("Financimi, projektimi, ndërtimi dhe vënia në punë, administrimi dhe mirëmbajtja 
e HEC-eve, Goztivisht, Langarica 3, Ura e Dashit mbi lumin Gostivisht dhe 
Langaricë Përmet, si dhe prodhimi, transmetimi, shpërndarndajra, eksportimi, shitja 
dhe tregtimi i energjisë elektrike të prodhuar dhe transferimin e tyre në përfundim të 
kontratës së konçensionit tek Autoriteti Kontraktues.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Milaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/10/2009")            u be              ("07/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Milaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2012")            u be              ("07/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Milaqi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të kryejë veprime/transaksione 
në llogaritë rrjedhëse të shoqërisë me vlerë deri në Lekë 500.000 (pesëqindmijë), dhe/ose 
ekuivalenti në Euro në bazë të kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, përfshirë dhe 
nënshkrimin e kontratae me të tretë me vlerë deri në Lekë 500.000 (pesëqindmijë). Për 
vlera më të larta këto veprime kryhen vëtëm me nënshkrimin e përbashkët të 
administratorit dhe të Z. Besnik Halili në cilësinë e përfaqësuesit ligjor të ortakut të 
vetëm.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819723-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  dt. 20/06/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Margarita Kalemasi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit  dt. 22/06/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20/06/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "701.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F4DC0-41F1-475A-A316-1B7ED63BBD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F12472C-B8B8-4848-9E04-267AD3443E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5CFC1-DED4-44C4-9F3F-357F7DC7E903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F367476-6E7E-4B23-B6C7-E0CA6D5AEF21
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("70.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962091-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.12.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Defrim Spahiu")                      Nga data 
"14/12/2012             Ne daten "14/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Skender Milaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568842-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezimi i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881570-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2015 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 126/2014. Emerim i administratorit te shoqerise Defrim Spahiu. 
Ndryshim adrese kryesore.   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "701.000,00"          u be            "70.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C40AB-DD65-4FED-B9E4-1AB3FCF20B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3FDC84-35F4-4758-ADEB-3450C331C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3FDC84-35F4-4758-ADEB-3450C331C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6315CDD-4AA4-425B-8EBB-9CCDFE1EB79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4DCF8-EAFC-4A95-BBA1-B5A85853A94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B99BBA4-4275-4574-9ADC-156F3C375A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A535A7A4-C7D1-4F3B-82FC-B1F94841DB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A54907-8899-49C7-9D85-CD7A6435943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A54907-8899-49C7-9D85-CD7A6435943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D6E1B5-08D9-41FB-B4D6-16B93E298D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A97A9-10B6-4AAF-9497-6AA8E43D8339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659859CA-9F17-4D31-A860-C98AB68474EA
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Lagjia nr 1, Rruga "Taulantia", Tek hyrja e Portit nr 1, tek ish inkubatori (Prane 
Agjencise GED);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Migjeni, prane Ambulances Qendrore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2012")            u be              ("14/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2014")            u be              ("14/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934096-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125556-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193768-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C7E6E4-BDF3-4E73-98E3-0C14D16B796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E71AF2-8F4C-4047-84D3-2201BDAE0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C149D60-BB5F-4A5D-BFEA-66AF8461CCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035EFBA-DE26-402B-89ED-DA117E98C4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035EFBA-DE26-402B-89ED-DA117E98C4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9540F7B-D133-46DD-9809-5CAA9D0285F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996C9288-1396-40CC-AA09-AD49A8FCEAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2EFCF-C6A1-4388-8A5F-5DC1458DC9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2EFCF-C6A1-4388-8A5F-5DC1458DC9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02875F6D-443C-4B47-862A-6F9426E972D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B32D31-7952-40EB-BBAA-A33096C29860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65803F33-ACBA-4CB9-ABCF-B6D4B3742807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CAA14-A42B-4A00-81B2-DFCED9430C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEAFDA-DE3A-4F85-8EEA-F7594BFBED2B


6

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648879-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.04.2016 per 
miratimin e  ndryshimit  te adreses kryesore te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga ''Dëshmorët'', Pallati Nr.845;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr 1, Rruga "Taulantia", Tek hyrja e Portit nr 1, tek ish inkubatori (Prane 
Agjencise GED);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342943-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8982873-2318-4F39-BC83-260E5BB01701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BACB2F4-4B8D-4689-8FDE-83C27A80AFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215DC3ED-BBFD-41C4-BAB0-F78538985984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285442E-3784-4F24-B5E7-795DD3183662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801DF979-0A35-4AA2-B937-D2B4E213DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801DF979-0A35-4AA2-B937-D2B4E213DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D7FC8E-A625-4038-B5A2-1D416D7783FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D2990F-04DB-430F-A566-B113C3F920BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C680C612-0280-440E-8CED-F992A48ECF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B8CC6A-9412-497C-992D-1E6043408A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56231D96-7518-4B39-81E6-2843C7947E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A33ADE0-B824-42FB-BF88-4BF567F7EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED30DA6-7502-43CD-9122-C51100C0E34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5A6B9-A906-4084-ACA8-E0FA685F7506
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670503-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2018 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "70.100.000,00"          u be            "643.849.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.100.000,00"          u be            "643.849.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("70.100.000,00")            u be              
("643.849.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835048-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893096-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e ortakut te vetem date 30.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Defrim Spahiu dhe 
emerimin ne vend te tij Gerti Idrizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Idrizi")                      Nga data "30/07/2018             
Ne daten "29/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Defrim Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5A6B9-A906-4084-ACA8-E0FA685F7506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F06701-6F8B-49EE-A89C-F1A6B43401B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947BD9C6-641D-44C4-841A-24B3016FA720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947BD9C6-641D-44C4-841A-24B3016FA720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B9197-6FB7-4996-9BAE-A8D5EFB82CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CF0250-9E9D-4DD8-B042-BF05E4EF2788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE00F27B-C4A4-4FBB-9E4B-578AF69AC280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F07245-8CEA-4502-A49A-711579702E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316306AF-7F4E-4F09-84EB-7530D6841B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDEBEDB-DDC3-4DE3-A0EE-E3ED31C2FFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFBA89D-0FD1-4F6E-A0FF-179B1B1AFE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFBA89D-0FD1-4F6E-A0FF-179B1B1AFE89
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981076-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 19.10.2018 per 
sistemimin e ortakeve te saj pas procesit te perthithjes se ortakut te saj te vetem shoqeria 
ENERGIA PULITA nga shoqeria NCI. Depozitimi i shkrese se Ministrise se 
Infrastruktures dhe Energjise nr. 8942/1, date 29.06.2018 per aporovimin e perthithjes se 
shoqerise ENERGIA PULITA tek ortaku shoqeria NCI. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.idrizi@gts.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NCI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "643.849.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184297-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
HEC Gostivisht, zona kadastrale 1822 me Nr.pasurie 2-ND, Gostivisht, Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
HEC Lanmgarica 3, zona kadastrale 1463 me Nr.pasurie 2-ND, Gostivisht, Permet;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
HEC Ura e Dashit, zona kadastrale 1463 me Nr.pasurie 4-ND, Gostivisht, Permet;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241570-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2607A1-CC32-4136-A171-76BCE4FAB4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA657C3-8C48-47C1-846E-8E762E05F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA657C3-8C48-47C1-846E-8E762E05F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6BF570-7512-4A9C-BFDF-9FA8173784AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C850559-C357-4DCA-8939-0EF33E60C0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D0C63C-88BE-43E1-A685-200B47741163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D0C63C-88BE-43E1-A685-200B47741163
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUSE IEP.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Document1.pdf
Document1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VO IEP - 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292230-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.07.2019 për 
miratimin e rritjes së kapitalit ne shumen 151 787 029 00 lekë, i cili shkon ne vlerën 795 
636 029 lekë. Vendimi i shoqerise NCI date 29.07.2019 per zmadhim kapitali te shoqerise 
IDRO ENERGIA PULITA ne shumen 151 787 029 00 lekë, si rritje kapitali ne shoqerinë e 
kontrolluar.
Vlera e Kapitalit ishte            "643.849.000,00"          u be            "795.636.029,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "643.849.000,00"          u be            "795.636.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("643.849.000,00")            u be              ("795.636.029,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415452-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.11.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 270 839 227 
lekë, ku pas zmadhimit kapiatli ka vlerën 1 066 475 256 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "795.636.029,00"          u be            "1.066.475.256,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "795.636.029,00"          u be            "1.066.475.256,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("795.636.029,00")            u be              ("1.066.475.256,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C52B4F-C54C-4A9C-A05D-DEB082719639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFB346A-5EFC-4408-BE6B-FACD7524B4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC3B98-6674-4CAA-8D78-A0B6A1324DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5D3D1-8B6E-4069-952E-20028B427828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF888D73-89E7-4D00-A870-F8AD92120EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683555DA-1C78-47C4-8577-4591D12EAE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DFC20-78F4-4AB7-9485-DAAED4452C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8C00A-C71C-499F-A1BA-43AA60CDAE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAB12B-8DEE-49F0-B69A-62BF5F14859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAB12B-8DEE-49F0-B69A-62BF5F14859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB6EEA0-7853-4687-9EAE-9CD8C5F7148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98076E80-405A-4970-8602-7CDC85FDEF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98076E80-405A-4970-8602-7CDC85FDEF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB30B7-DF75-4355-A545-D8DE83B81424
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11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425447-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2019 ku është vendosur:  
Zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.066.475.256,00"          u be            "1.476.272.697,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.066.475.256,00"          u be            "1.476.272.697,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.066.475.256,00")            u be              ("1.476.272.697,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435111-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.12.2019 për 
miratimin e zvogëlimit të kapitalit ne shumen 151,787.029 lekë si pasojë e likujdimit të 
furnitorëve. Kapitali do te jete 1.324.485.668 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.476.272.697,00"          u be            "1.324.485.668,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.476.272.697,00"          u be            "1.324.485.668,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.476.272.697,00")            u be              ("1.324.485.668,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506407-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Jahja Ballhysa, Kompleksi Jedas, 2006, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga ''Dëshmorët'', Pallati Nr.845;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6534842E-A5ED-4DAD-8634-208F99C2AF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF8B65-1E47-48D2-8580-27E8C8DBF0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BF8B65-1E47-48D2-8580-27E8C8DBF0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E351974D-F920-423B-8487-7E57C952D924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231AB7A-D5E8-4C58-838B-E450739E9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231AB7A-D5E8-4C58-838B-E450739E9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2E5558-25F5-4F58-89DB-A3769E6BB23C
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14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Document.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
IEP BILANC 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Document.pdf
IEP - VO 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722935-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Document.pdf
SKMBT_C28021061712260.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
iep vo 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927612-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
CashFlow (indirekt).xlsx
SKMBT_C28022061709170.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VO IEP 21.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Document.pdf

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060769-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 34 Prot., Nr. 1833 Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B334B1BA-D217-4932-B88E-D8F9945A18B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1931BE7-88E0-48BA-8054-7F07FD3D992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C78910-E0C5-4E01-AFA1-FD3B67D69CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16036163-49A5-4DD0-AFEF-DDD7F59A49B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1622915-D7CA-4F89-95A8-E9DDF1DAB707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7606316-3E96-40DD-91D7-C376BE8ED1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3178EE-1B1D-4AC7-855A-D1DCA28EEE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4F862-8537-4E99-9AF1-32380E2B6A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5647CD-A905-4B47-905F-0F6F962A3581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9435A-8CBA-4268-86E9-39ABE53AD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53276C0A-E6A6-4622-8F96-5B8C21938501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F209A8-4822-4847-BE15-FE5233B5880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A84FA-CEC6-45BC-9A4B-12470DD644BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024194F3-B27D-4488-8B31-648E3DC8A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184DBCC1-EAFC-48F0-B287-C19FCB473E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024BC35-907B-4B29-9506-6F8D79E6A036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DDF531-B66B-4BFB-B42A-7A37F32FD3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01142EA7-000C-4571-AE60-B04433165C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045544B0-0AB8-411B-A131-C3AEBE8AF913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C754C32-99D7-4ADB-AA73-68103466B950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855613F2-AB67-4680-9F31-56639E62B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A701C51-1B8A-4ED1-A7D8-D9A9EE03022E
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05.01.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me Nr. 217 Prot., datë 06.01.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga  shoqëria “IDRO ENERGIA PULITA” 
shpk me Nipt L01305510P dhe nga z. Gerti Idrizi, dtl. 29.12.1982, në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067376-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.121 Prot., Nr. 1833 Dosje, datë 
16.01.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar: 
Çbllokimin e aksioneve apo kredive të shoqërisë “IDRO ENERGIA PULITA” shpk me 
Nipt L01305510P dhe nga z. Gerti Idrizi, dtl. 29.12.1982, në cilësinë e administratorit të 
shoqërisë, te bllokuara me Urdhrin  Nr. 34 Prot., datë 05.01.2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167511-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Document.pdf
CashFlowindirekt.xlsx
Document.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
voiep.pdf
PFIEP.pdf
PasqyraePerform.natyra.xlsx

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188360-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0692087474")          u be            ("0692041095")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Idrizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2023")            u be              ("29/07/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2785E-E66E-4A68-9E69-61D13F1A3398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95241078-A85D-4249-B4C9-45C880549D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A442443-946D-4342-973F-16F62BC704C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AB3174-54DF-43C1-BFDD-947A402ACF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446EF6CE-8115-4FC7-AFA8-245BBBF5A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD30DB1-84D3-48C8-866A-0B3E6E2424BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49C0083-9A4E-4A14-9A17-9F49E97A658B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D30909A-C319-4BE5-AF31-08F019D2905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97202ECF-2075-4FC4-B67F-4705D40AD759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78F28C-7444-419F-BD36-EA9299F23F1F
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ABE1B2-A288-4EE7-8774-7CF5A9C501BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D792A-1E2C-4522-BF76-B5D08445203C

